ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 05.07.2017                                                             № 669

Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории
МО Дубенский район на июль 2017 года

      На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 21.10.2011 года № 903 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дубенский район», Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования Дубенский район на июль 2017 года (приложение).
      2. Отделу по кадрам, архиву, информатизации, делопроизводству и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                   Д.А. Масловский

 Приложение
к постановлению администрации
МО Дубенский район
«___» _________ 2017 г. № ___

План на июль 2017 года
Проведения проверок соблюдения земельного законодательства в  отношении физических лиц

	№ п/п
	Объект проверки
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Пандурская Нина Тимофеевна
 г.Тула, ул. Металлургов, д.45 Г, кв. 82.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:1634 площадью 90 000 кв.м.
Местоположение: Тульская обл., Дубенский район, МО Протасовское, в 700 м северо-западнее д. Гармоново.
	14.07.2017 г.-10.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	2
	Алпашкина Надежда Александровна
. Тамбовская обл., Моршанский район, п. Центральный, пер. Хлебоприемный, д.3, кв.1

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:201 площадью 107 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 440 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Гармоново, д.34.
	27.07.2017 г.-23.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	3
	Алпашкина Надежда Александровна
. Тамбовская обл., Моршанский район, п. Центральный, пер. Хлебоприемный, д.3, кв.1

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:203 площадью 124 000 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 450 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Гармоново, д.34.
	27.07.2017 г.-23.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	4
	Алпашкина Надежда Александровна
. Тамбовская обл., Моршанский район, п. Центральный, пер. Хлебоприемный, д.3, кв.1

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:202 площадью 38 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 360 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Гармоново, д.34.
	27.07.2017 г.-23.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	5
	Валиев Микаил Пашаевич
Тульская обл., Дубенский район, пос. Дубна, ул.Чекалина, д.10, кв.4.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:000000:118 площадью 360 000 кв.м.
Местоположение: Тульская обл., Дубенский район, МО Протасовское, примерно в               750 м на северо-восток от деревни Гармоново, СПК им.Ленина.
	12.07.2017 г.- 8.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	6
	Трошина Зинаида Евгеньевна
.Тульская обл., пос. Дубна, ул. Льва Толстого, д.1, кв.35.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:000000:120 площадью 20 800 кв.м.
Местоположение: Тульская обл., Дубенский район, МО Протасовское, примерно в 650 м на восток от деревни Гармоново, СПК им.Ленина.
	14.07.2017 г.- 10.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	7
	Линьков Владимир Степанович
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 4/5)
Копцова Юлия Владимировна
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 1/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:245 площадью 691 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 1200 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: тульская обл., Дубенский район, д. Андреевка, д.1.
	20.07.2017 г.- 16.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	8
	Линьков Владимир Степанович
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 4/5)
Копцова Юлия Владимировна
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 1/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:246 площадью 691 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 500 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Андреевка, д.1.
	20.07.2017 г.- 16.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	9
	Линьков Владимир Степанович
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 4/5)
Копцова Юлия Владимировна
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 1/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:248 площадью 237 000 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 1100 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Андреевка, д.1.
	20.07.2017 г.- 16.08.2017 г..
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	10
	Линьков Владимир Степанович
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 4/5)
Копцова Юлия Владимировна
г.Тула , Советсткий район,                ул. Демонстрации, д.27, корп.1, кв. 74. (доля в праве 1/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:231 площадью 76 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 750 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Андреевка.
	20.07.2017 г.- 16.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	11
	Калачев Даниил Сергеевич
 Владимирская обл., г. Муром, ул. Фрунзе, д.1, кв.36.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:536 площадью 40 575 кв.м.
Местоположение:Тульская обл., Дубенский район, 50 м на юго-запад от д.1 в д. Андреевка.
	25.07.2017 г.- 21.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	12
	Беляков Владимир Анатольевич
Московская обл., г. Домодедово, улица Роз, д.7/11

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:010201:1663 площадью 480 000 кв.м.
Местоположение: Тульская обл., Дубенский район.
	24.07.2017 г.-18.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	13
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 1/2)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/2)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040401:233 площадью 94 300 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 5300 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.
	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г.
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	14
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 1/2)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/2)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040401:231 площадью 49 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 5225 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.
	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	15
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 1/2)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/2)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040401:230 площадью 150 500 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 1380 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.

	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	16
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 2/3)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/3)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040401:228 площадью 89 100 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 1340 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.
	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	17
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 2/3)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/3)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040401:229 площадью 14 900 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 1170 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.
	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	18
	Задорожный Дмитрий Юрьевич
г.Москва, 1-ый Неопалимовский переулок, д.14/16, кв.18.
 (доля в праве 1/2)
Соловьева Ирина Юрьевна
г.Москва, Ленинградский проспект, д.75,кв.477
(доля в праве 1/2)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:040101:126 площадью 100 000 кв.м.
Местоположение: участок находится примерно в 800 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, д. Надеждино, ул. Дружбы, д.3.
	31.07.2017 г.- 25.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	19
	Захаров Сергей Юрьевич
Тульская обл, Дубенский район, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.16, кв.1 (4/5 доли)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:188 площадью 43 300 кв.м.
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2439 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с.п. Поречье, д. 40
	18.07.2017 г.- 14.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	20
	Захаров Сергей Юрьевич
Тульская обл, Дубенский район, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.16, кв.1 (4/5 доли)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:184 площадью 154 500 кв.м.
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 5856 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с.п. Поречье, д.40
	18.07.2017 г.- 14.08.2017 г г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	21
	Захаров Сергей Юрьевич
Тульская обл, Дубенский район, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.16, кв.1 (4/5 доли)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:187 площадью 207 00 кв.м.
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2547 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с.п. Поречье, д.40
	18.07.2017 г.- 14.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

	22
	Захаров Сергей Юрьевич
Тульская обл, Дубенский район, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.16, кв.1 (4/5 доли)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:186 площадью 87 800 кв.м.
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2591 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с.п. Поречье, д.40
	18.07.2017 г.- 14.08.2017 г
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Арапова Екатерина Дмитриевна

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                      С.А.Тимонина